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TECHNICKY LIST

ELSA V4

Kod produktu: ELS55349

OSMONT
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Typ: IN-22BTV15/029* UK
” / cef [
Kratky popis svitidla: Bilé polovestavné Zarovkové svitidlo
ON/OFF a sklenéné stinidlo TRIPLEX OPAL
Technické
Typy svitidel Klasické on/off
Typ montaze polovestavné
Material zakladny ocel
Material stinidla tiivrstvé sklo TRIPLEX OPAL
Barva zakladny bila Ral9003
Barva stinidla bila
Drzeni stinidla bajonet
Umisténi montaze strop/sténa
Sirka 420 mm
Délka 420 mm
Vyska 69 mm
Pramér 9 420 mm
Montazni otvor neni
Kabelovy vstup 2x@16mm
Razova pevnost IKO1
Provozni teplota od -20°C do +30°C
Elektrické
Typ napéti AC
Napéti AC 220 - 240V
Prikon 2x25 W
Stupen kryti IP44
Objimka E27
Svorkovnice zacvakavaci
Svételné
Fotobiologicka bezpecnost
svitidla dle EN 62471 (Blue light Risk group 0 135°
hazard)
Eulum data pro vypoctové programy jsou k dispozici na it
www.osmont.cz.
105°
90°
75°
60°
450
cd/kim
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Logistické
EAN
Hmotnost NTTO
Hmotnost BTTO
Poéet kartonu
Objem baleni
Baleni 1 Sifka
Baleni 1 délka
Baleni 1 vyska
Zaruka*

8591728553494
3.8Kg

4.2 Kg

1ks

0.033m°
0.43m

0.43m

0.18 m

60 mésict

*U akumulatord je poskytovdna zaruka v délce 12 mésici od data

prodeje.

Montazni rozméry:

@ 346 mm

Svitidlo nesmi byt z horni strany zakryto izolaci.

Luminaire must not be covered with insulating matting.

EAGN-N
N

Rozméry dutiny pro vestavné svitidlo [mm]:
Dimensions of cavity for recessed luminaire [mm]:

@ Montazni otvor + 30 mm / @ Mounting hole +30 mm

I /
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MAX 40 mm,
x

MIN 80 mm

\

MontéaZ do pevnych materiall - sadrokarton, dfevo.

ing into solid ials - wood.
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Doplnkovy sortiment:

Stinidlo
Kéd a .
produktu Nazev Barva Popis
20083 029 bila
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Obrazek
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